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Nigora MUXITDINOVA 
Buxoro davlat universiteti qituvchisi 

Mazkur maqolada   quv dasturida jismoniy tarbiya masalalarining ziga xos 

xususiyatlari hamda maqsad va vazifalari yoritilgan. 

Kalit s zlar: jismoniy rivojlanish, bola kompetensiyasi, so lom turmush tarzi, jismoniy faollik, ijodiy 

qobiliyat, motorika (yirik, mayda, sensomotorika). 

. 

 

  

This article describes the specifics, goals and objectives of physical education in the  step  

curriculum. 

Key words: physical development, child competence, healthy lifestyle, physical activity, creative 

ability, motor skills (large, small, sensomotor). 

 

Kirish. Har bir mamlakatning iqtisodiy qudrati, ijtimoiy-ma naviy hayot darajasining yuksalishi ta lim 

tizimining raqobatbardoshligi, ilm-fan taraqqiyoti bilan belgilanadi. Shu bois, ta lim sohasini tubdan 

takomillashtirish, ta lim sifatini oshirish, intellektual salohiyatli, jismoniy barkamol avlodni shakllantirish, 

aniq fanlarni chuqurlashtirib qitish va iqtisodiyotning turli sohalari uchun malakali kadrlarni tayyorlash 

ustuvor vazifalar sifatida belgilangan b lib, pirovardida bugungi davr talabiga javob bera oladigan ta lim 

tizimini yaratish ko zda tutildi. Mazkur dasturda muvofiq ta lim y nalishida belgilangan vazifalar besh yil 

mobaynida keng k lamli salmoqli ishlar amalga oshirildi. Jumladan, maktabgacha ta lim tizimida 

boshqaruv mexanizmi tubdan takomillashtirildi, nodavlat ta lim xizmatlari k rsatish tizimi isloh qilindi, 

rta maxsus, kasb-hunar ta lim tizimi qayta k rib chiqildi, oliy ma lumotli mutaxassislar tayyorlash sifatini 

oshirish choralari kuchaytirildi, oliy quv yurtidan keyingi ta limning ikki po onali tizimi joriy etildi [1]. 

Asosiy qism. Uzluksiz ta lim tizimining birlamchi b ini hisoblangan  sohasi har 

tomonlama so lom va barkamol bola shaxsini tarbiyalash va maktabga tayyorlashda oyat muhim 

ahamiyat kasb etadi. Lekin, tahlillar shuni k rsatdiki, oxirgi yillarda turli omillar ta sirida maktabgacha 

ta lim tizimida bolalarni maktab ta limiga tayyorlash borasida rivojlanish rniga, orqaga ketish holatlari, yil 

davomida maktabgacha yoshdagi bolalarni maktabgacha ta lim tashkilotlariga qamrab olish k rsatkichlari 

sishi tendensiyasi kuzatilmadi. Aksincha, s nggi 20 yil davomida davlat tasarrufidagi maktabgacha ta lim 

tashkilotlari soni 45 foizdan ziyodroq kamayib, bugungi kunda respublika b yicha bolalarning maktabgacha 

ta lim bilan qamrab olinishi 30 foizni tashkil etdi. Bunga mavjud maktabgacha ta lim tashkilotlarining 

moddiy-texnika bazasi zamonaviy talablarga javob bermasligi, tizimda variativ dasturlar, bolalarni maktabga 

tayyorlash b yicha muqobil shakllarning ishlab chiqilmaganligi, rivojlangan mamlakatlarning tajribasi 

yetarli darajada rganilmaganligi, faoliyat yuritayotgan pedagog kadrlarning aksariyati oliy ma lumotli 

emasligi, ta lim sifati monitoringi yuritilmaganligi kabi omillar sabab b ldi. 

Tadqiqot natijasi hamda muhokamasi: Darhaqiqat, tgan qisqa vaqt mobaynida zbekiston 

Respublikasi Prezidentining -2021-yillarda maktabgacha ta lim tizimini yanada takomillashtirish 

chora-tadbirlari t   ta lim tizimi boshqaruvini tubdan takomillashtirish chora-

tadbirlari t  zbekiston Respublikasi maktabgacha ta lim vazirligi faoliyatini tashkil etish 

t  farmon va qarorlari mazkur sohani yanada rivojlantirish uchun asos b ldi desak mubola a 

b lmaydi [2]. 

Mamlakatimizda il or xorijiy tajribani hisobga olgan holda bolalarni har tomonlama intellektual, 

axloqiy, estetik va jismoniy rivojlantirish sharoitlarini yaratish, maktabgacha ta lim sifatini oshirish, 

maktabgacha ta lim tashkilotlarida bolalarni maktabga sifatli tayyorlashni tubdan yaxshilash, ta lim-tarbiya 

jarayoniga jahon amaliyotida keng q llaniladigan zamonaviy ta lim dasturlari va texnologiyalarini joriy 

etish, maktabgacha ta lim tashkilotlariga pedagog kadrlarni tayyorlash va malakasini oshirish mexanizmini 

takomillashtirishdan iborat dolzarb vazifalar q yildi.  



Pedagogik mahorat   Ilmiy-nazariy va metodik jurnal                                                                                  

120 

Maktabgacha ta lim uzluksiz ta limning boshlan ich qismi hisoblanadi. U bolaning so lom va 

rivojlangan shaxs b lib shakllanishini ta minlab, qishga b lgan ishtiyoqini uy otib, tizimli qitishga 

tayyorlab boradi. 6-7 yoshgacha b lgan maktabgacha ta lim davlat va nodavlat bolalar maktabgacha ta lim 

tashkilotlarida va oilada amalga oshiriladi. Maktabgacha ta limning maqsadi  bolalarni maktabdagi 

qishga tayyorlash, bolani so lom, rivojlangan, mustaqil shaxs b lib shakllantirish, qobiliyatlarini ochib 

berish, qishga, tizimli ta limga b lgan ishtiyoqini tarbiyalashdir. Shu maqsadda ilk va maktabgacha 

yoshdagi bolalarni jismoniy, intellektual va estetik-axloqiy jihatdan kamol topishi y lida   quv 

dasturi ishlab chiqildi.  

 quv dasturi zbekiston Respublikasi Maktabgacha ta lim vazirligining 2018-yil              

7-iyuldagi 4-sonli Hay at yi ilishi qarori bilan tasdiqlangan. Maktabgacha ta lim tashkilotining davlat quv 

dasturi (quyida:  davlat quv  zbekiston Respublikasining ilk va maktabgacha yoshidagi 

bolalarni rivojlantirish borasidagi Davlat talablariga muvofiq ishlab chiqilgan me yoriy-huquqiy hujjat 

b lib, unda maktabgacha ta lim tashkilotining maqsad va vazifalari, quv-tarbiyaviy faoliyatning asosiy 

oyalari ifodalangan, shuningdek, bolaning ta limning keyingi bosqichiga tishidagi asosiy 

kompetensiyalari belgilangan.  

Davlat quv dasturi zbekiston Respublikasi hududida joylashgan quyidagi ta lim tashkilotlarida 

q llash uchun majburiy:  

 davlat maktabgacha ta lim tashkilotlari; 

 maktabgacha ta lim sohasida xizmat k rsatuvchi nodavlat tashkilotlari; 

 maktabgacha guruhlarga ega b lgan  bolalar uylari;  

 maktabgacha va boshlan ich ta limni nazorat qiluvchi boshqaruv organlari.  

Davlat quv dasturi variativ quv dasturlarini yaratishda majburiy tayanch hujjat hisoblanadi.  

Ta lim tashkilotlari Maktabgacha ta lim vazirligi tomonidan tasdiqlangan variativ quv dasturlaridan 

foydalanish huquqiga ega. 

Ta lim tashkiloti Davlat quv dasturi asosida zining MTT ishchi quv dasturini ishlab chiqish 

huquqiga ega. Ta lim tashkilotining ishchi quv dasturi tashkilot pedagoglari tomonidan ota-onalarni jalb 

etgan holda tuziladi va amaldagi qonunchilik tartibida tasdiqlanadi. 

MTTning maqsad va vazifalari quyidagilardan iborat: 

bolaning individual ehtiyojlarini hisobga olgan holda ilk va maktabgacha yoshdagi bolalarning 

rivojlanishiga oid Davlat talablari asosida hamda Davlat quv dasturiga muvofiq uning har tomonlama va 

barkamol rivojlanishi uchun qulay shart-sharoitlar yaratish;  

maktabgacha yoshdagi bolalarning quv-tarbiyaviy faoliyatini tashkil qilish va amalga oshirish;  

bolalarning ilk rivojlanishi masalalarida ota-onalar va jamiyatga tegishli bilimlar berishni tashkil etish 

va amalga oshirish; 

bolalarning ilk rivojlanishi masalalarida oila va jamiyat bilan zaro hamkorlikni tashkil qilish va 

amalga oshirish. 

MTTda ta lim jarayonini tashkil qilish tamoyillari 

MTT ta lim jarayonining tamoyillari quyidagilardan iborat:  

 bola huquqlari, ziga xos rivojlanish xususiyat va salohiyatlarini hisobga olish; 

 ta lim jarayonida barcha turdagi rivojlanish sohalarining zaro bo liqligi;  

 bola salomatligini asrash va mustahkamlash, uning ehtiyojlari, shu jumladan, uning harakatlanish 

ehtiyojlarini qondirish; 

 bolaning ijodiy qobiliyatlarini q llab-quvvatlash; 

 yin orqali ta lim berish va rivojlantirish;  

 bolaning rivojlanishi va ijtimoiy moslashishi uchun qulay muhit yaratish;  

 bola uchun xavfsiz muhitni ta minlash; 

 MTMning oila, mahalla va maktab bilan hamkorligi; 

 milliy madaniy an analar qadriyatini oshirish va boshqa millatlar madaniyatiga hurmat, boshqa 

millatlar madaniyatining ziga xos xususiyatlarini hisobga olish;  

Bolaning maktabgacha ta lim tashkilotidagi rivojlanishini q llab-quvvatlash jamoaviy ish hisoblanadi 

va uning amalga oshirilishi uchun maktabgacha ta lim tashkiloti rahbari javobgar b ladi. 

Bolaning rivojlanish sohalari kompetensiyalari. Bolaning kompetensiyalari bola rivojining 

quyidagi sohalarida belgilanadi:  

 jismoniy rivojlanish va so lom turmush tarzining shakllanishi; 

 ijtimoiy-hissiy rivojlanish; 

 nutq, muloqot, qish va yozish malakalari; 
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 bilish jarayonining rivojlanishi; 

 ijodiy rivojlanish. 

 rivojlanish va so lom turmush tarzining  sohasi quyidagi kichik 

sohalarga b linadi: 

 yirik motorika; 

 mayda motorika; 

 sensomotorika; 

 so lom turmush tarzi va xavfsizlik. 

Jismoniy rivojlanish va so lom turmush tarzini shakllantirish  sohasi kompetensiyalari 

 rivojlanish va so lom turmush tarzining  sohasidagi quv-tarbiyaviy faoliyat 

yakunlanganidan s ng 6-7 yoshli bola:  

 z imkoniyatlari va yoshi bilan bo liq jismoniy rivojlanish me yorlariga mos ravishda jismoniy 

faollik k rsatadi;  

 turli harakatchanlik faolligini uy un ravishda va maqsadli bajarishni biladi;  

 turli hayotiy va quv vaziyatlarida mayda motorika k nikmalaridan foydalanadi;  

 z harakatlarini hissiyot va sezgi organlari yordamida boshqaradi;  

 shaxsiy gigiyena malakalarini q llaydi; 

 so lom turmush tarzi va ovqatlanish asoslarini biladi;  

 xavfsiz hayotiy faoliyat asoslari qoidalariga rioya qiladi.  

Mazkur dastur bola rivojiga individual yondashuv, uning shaxsini hurmat qilish, uning manfaatlari, 

ehtiyojlari va rivojlanish darajasini hisobga olish, hissiy qulaylik borasida amx rlik qilish, erkin ijodiy 

z- zini k rsatishi uchun sharoitlar yaratishga intilishni k zda tutadi. Shu sababli, rejalashtirish bilan bir 

qatorda, bola rivojlanishini kuzatib borish pedagog faoliyatida muhim ahamiyat kasb etadi. Pedagog bolani 

va uning zini tutishi sabablarini yaxshiroq tushunish, bola rivojini, uning ichki dunyosini k rish, q llab-

quvvatlash, rivojlanish y llarini belgilash, ehtiyoj va manfaatlarini aniqlash uchun bola hayotini sistematik 

kuzatib boradi. Pedagogik kuzatuvlar asosida ta lim faoliyatini rejalashtirish ishlab chiqiladi va 

takomillashtirib boriladi [3]. 

  dasturining mazmun  mohiyatiga e tibor qaratar ekanmiz maktabgacha  

tarbiyalanuvchilarining kompetentligini rivojlantirishga qaratilganligiga guvoh b lamiz, shuningdek, 

 Respublikasi hukumati tomonidan tasdiqlangan ilk va maktabgacha yoshdagi bolalarni 

rivojlantirishga  Davlat talablarining yangilanganligini alohida e tirof etish lozim. Davlatning bu 

ikki hujjati maktabgacha  sohasidagi boshqaruvchilar, maktabgacha  tizimidagi pedagoglar turli, 

xildagi maktabgacha ta lim tashkilotlarida  oluvchi har bir bolaning yuqori sifatli  olishini 

 maqsadlarida  sifatida foydalanadigan asosiy hujjatlar  hisoblanadi.  

Jismoniy tarbiya y riqchisining yillik ish rejasi 

Jismoniy tarbiya b yicha y riqchining yillik ish rejasi zbekiston Respublikasi ilk va 

maktabgacha yoshdagi bolalar rivojlanishiga q yiladigan davlat  hamda   quv dasturi 

asosida har bir guruhi kesimida tuziladi. Rejada quv yili davomida har bir oy uchun asosiy harakat turlari 

b yicha mashqlar va harakatli yinlar nomi belgilanadi. 

(1- jadval) 

 

_______________ ___ - sonli DMTT 

direktori ____________________ 

RTA GURUH 

yurish yugurish Sakrash va 

emaklash 

Ir itish 

yinlari 

Harakatli 

yinlar 

Umumiy soni 

15 15 12 10 20 72 

 

S
e
n

ta
b

r 
 

Asosiy harakatlar  Harakatli yinlar 

yurish Ketma-ket yurish, juft-juft b lib yurish   

horiy  

  

  yugurish Oyoq uchida yugurish, tizzalarni baland k tarib yurish 

sakrash Turgan joyda ikki oyoqlab sakrash, aylanib sakrash 

ir itish va 

emaklash 

T pni bir-biriga ir itib ilib, olish, 10 m masofaga 

emaklash 
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O
k

ta
b

r 
yurish Oyoq uchida yurish, tizzalarni baland k tarib yurish  z boyla  

hitti  

 bolam, qush  

  

yugurish Tovonda yugurish, katta qadamlar bilan yugurish 

sakrash Turgan joyda ikki oyoqlab sakrash, aylanib sakrash 

ir itish va 

emaklash 

T pni bir-biriga ir itib ilib olish, 10 m masofaga 

emaklash 

N
o
y

a
b

r 

yurish Tovonda yurish, oyoq kaftlarining yon tomoni bilan 

yurish 

 

  

ppi  

  
yugurish Safda juft b lib yugurish, turli y nalishda yugurish 

sakrash Q llarni yuqoriga k tarib sakrash, oldinga qarab yurish 

vaqtida sakrash 

ir itish va 

emaklash  

100-150 cm oraliqdagi t pni ilib olishga harakat qilish, 

turli balandlikdagi buyumlar ostidan emaklab tish 

D
ek

a
b

r
 

yurish Turli buyumlarni oralab yurish, yonlamasiga yurish, 

oldinga, orqaga chapak chalib yurish 

 va yom  

 

 q  

ngdan-d  
yugurish Doira b ylab yugurish, q lni ushlab yugurish, qiya 

taxtadan oyoq uchida yurish 

sakrash Bir oyoqda turgan joyda sakrashlar ( ng va chap 

oyoqda), yurgan holda sakrash 

ir itish va 

emaklash  

T pni 2 m masofaga bir q llab ir itish, t rt oyoqlab 

yurish 

Y
a
n

v
a
r 

yurish Harakat maromi va y nalishini zgartirib yurish, safda 

yurish 

 

 

 rniga q  

 q  

 

yugurish Chiziqchaning ustidan yugurish, ilon izi b lib yugurish 

sakrash T siqlardan sakrab tish, 70 cm uzunlikka sakrash 

ir itish va 

emaklash 

T pni k krak ustidan, boshdan oshirib otish, 20-30 cm 

balandlikdagi arqon tagidan emaklash 

F
ev

r
a
l 

yurish Tovonda ilon izi b lib yurish, qavariq taxta ustida oyoq 

uchida yurish 

 egalla 

 sh x  

Tulki tovuqxonada 

 
yugurish Yugurishni yurish bilan almashtirib yugurish, t siqlar 

orasida yugurish 

sakrash 20-30 cm balandlikdan sakrab tish, arqon bilan sakrash, 

narvonchaga tirmashib chiqib uzoqqa sakrash 

ir itish va 

emaklash 

T pni yuqoriga otib ilib olish, halqa orasidan emaklab 

tish 

M
a
rt

 

yurish Qiya taxtadan muvozanat saqlab yurish, ilon izi b lib 

yurish, qadamma-qadam doira b ylab t ri chiziq 

b ylab yurish, chap va ng tomonlarga yurish 

 q lingni 

 

 va quyonlar 

 xshab  

 tekkiz 
yugurish To ri y lka b ylab yengil yugurish, oyoq tizzalarini 

baland k tarib, katta qadamlar bilan yugurish, qatorda 

juft b lib, doira b ylab yugurish 

sakrash Ikki oyoqlab sakrab tish, predmetlar orasidan sakrab 

tish, chapga, ngga burilib sakrash  

ir itish va 

emaklash  

Qum xaltachani uzoqqa ir itish, stollar tagidan emaklab 

tish, koptokni yerga urib ilib olish, koptokni uzoqqa 

otish 

A
p

r
el

 

yurish Ch kkalab yurish, qavariq taxta ustida tovonda yurish, 

mayda va katta qadam tashlab yurish, oyoq uchi va 

tovonda yurish 

 

ozlar-  

 kim uzoqqa 

 

  
yugurish 80-100 m masofaga asta yugurish, signalga qarab 

qatordagi rnini topib, sherigini ushlab va turli 

vaziyatlarda undan qochib yugurish, yugurishni yurish 

bilan almashtirish 

sakrash Doirachalar ichidan sakrab tish, qiya taxtachadan yurib 

sakrash, oyoqlarni juftlashtirib va ochib ikki oyoqlab 

sakrash 

ir itish va rindiqlar tagidan emaklab tish, buyumlar tagidan 
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emaklash  ng va chap tomonga emaklab o tish, buyumlar ostidan 

tish 

M
a
y

 

yurish Harakat tezligi va y nalishini zgartirib, y nalishini 

almashib qatorda yurish, chap va ng tomonlarga yurish 

chalkash qadam tashlash oyoq tovonidan oyoq uchiga 

tib yurish 

 

 hamon 

tiribdi uloq ch  

  

yugurish Sekin yugurish, 100 metrga chiziq b ylab bir me yorda 

yugurish 10 metrga tez yugurish, mokisimon yugurish  

sakrash Qisqa tanaffuslar bilan 20 martadan sakrash, oldinga 

yurib kelib sakrash, chambarakdan - chambarakka 

sakrash 

ir itish va 

emaklash  

10 m masofaga ilon izi b lib emaklash, koptok, 

chambaraklarni buyumlar orasida dumalatish, koptokni 

yerga urib ilish, koptokni pastdan bosh ustidan otish, 2 m 

b lgan masofadan bir q llab t siqdan oshirib otish. 

 

Xulosa. Davlat dasturi sifatida   dasturining alohida muhimligi shundan iboratki, bunda u 

 ichiga  pedagogik maqsadlarini oladi, kun davomida bolaning  olishi tuzilmasini 

 shuningdek, pedagoglar uchun bola rivojlanishining qaysi eng muhim jihatlariga  diqqatlarini 

qaratishlari lozimligi belgilab q yilgan. Davlat dasturi  bilan birga   dasturi butun 

maktabgacha  tizimini  qamrab oladigan va uni tartibga soladigan hujjat hisoblanadi.   

dasturi turli xil bolalar guruhlariga har xil provayderlar tomonidan taqdim etiladigan maktabgacha  

bir xil sifatini   Dastur pedagoglarga bolalar uchun   

muhitini qanday qilib yaratish va bunga ota-onalarni ham qay y  bilan jalb qilishni tushunish va bilib 

olishga yordam beradi. Xulosa qilib aytganda, mazkur dasturning yosh avlod ta lim-tarbiyasidagi rni va 

ahamiyati beqiyos. 
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G zal QURBONOVA 
Buxoro davlat universiteti 

tayanch doktoranti 

Maqolada maktabgacha ta lim tashkilotlari katta guruhi bolalarida gender tolerantlikni 

shakllantirishda yin texnologiyalarining roli b yicha fikrlar keltirilgan. Maqolada tarbiya hamda ta lim 

berish jarayonidagi geymifikatsiya  yinni ta limning turli sohalarida q llashning qitish va tarbiyalash 

usuli sifatida, ham ta lim shakli sifatida, ham yaxlit ta lim jarayonini tashkil etish vositasi sifatida talqin 

qilish imkoniyatlari k rsatib berilgan. 

Kalit s zlar: gender, tolerantlik, yin, individ, qiziqish, istak, chegaralangan erkinliklar, 

stereotiplar, majburiyatlar stressi, geymifikatsiya, oila, video yinlar, yetuk, barkamol shaxs. 

 

- 

 

 

 

Opinions on the role of play technologies in the formation of gender tolerance in children of a large 

group of preschool educational institutions are presented. The article shows the possibilities of interpreting 

the game in the process of upbringing and education - the use of the game in various fields of education as a 

method of teaching and education, both as a form of education and as a means of organizing the whole 

educational process. 

Key words: gender, tolerance, play, individual, interest, desire, limited freedoms, stereotypes, 

commitment stress, gamification, family, video games, mature, competent person. 

 

Kirish. Barchamizga ma lumki, faoliyat va faollik turlari ichida o yin faoliyati inson hayotining 

barcha bosqichlarida qiziqish, motivatsiya hamda intilishni stimullovchi xususiyati bilan ajralib turadi. yin 

faoliyati psixologik nuqtayi nazardan qaralganda, asosan kichik yoshdagi bolalar hayotida muhim rin 

tutadi. Buning sababi, maktabgacha yoshdagi bola uchun yin, bolaning individdan shaxs sari 

shakllanayotg hayollarini r yobga chiqarish, har ikkala jins 

vakillari bilan zaro munosabatda b lishda tajriba orttirish, tanlov erkinligining mavjudligi, 

tashabbuskorlik, mustaqillik, kreativlikda deyarli tasavvur yetgan hamma imkoniyatlarni taxminlash ehtimoli 

mavjud b lgan maxsus dunyo hisoblanadi. 

Asosiy qism. yin maktabgacha ta lim muassasalarida tarbiyalanayotgan bolaga turli xil ijtimoiy-

madaniy, jinsiy rollar, munosabatlar ( yin jarayonida ham, real hayotda ham) sinab k rish, shuningdek, 

k plab ijobiy his-tuy ular, taassurotlar, unutilmas, quvonchli daqiqalarni boshdan keyichishga sharoit 

yaratadi. 

Maktabgacha ta limda bolalikning quvnoq, cheklovlarsiz hayot tarzi, odatda, gender tengligi, gender 

tolerantligi haqidagi bilimlarni berishga unchalik ham moslashtirilmagan. Shu sababli ham, bola uchun bir 

jinsga mansub hamda qarshi jins vakillariga bir xil munosabatda b lish doimiy, tabiiy jarayon sifatida 

namoyon b ladi. Undan qarshi jins vakiliga nisbatan alohida, boshqacha munosabatda b lishning talab 

qilinishi, dastlabki hollarda tushunmovchiliklar va inkor, isyonlarga olib kelishi mumkin. Yoki oilada 

tarbiya, yanada batafsil aytganda, oilada gender intolerantligi kuzatilgan hollarda, bolaning zga jins 

vakiliga uyida k rgani kabi salbiy munosabat shakllanishi mumkinligi ham aksariat hollarda k p uchraydi. 

Bola qolipga solingan, chegaralangan erkinliklar, stereotiplar, majburiyatlar stressni, urinishlari 

muvaffaqiyatli chiqmagan taqdirda esa depressiyani keltirib chiqaradi. Natijada, maktabgacha ta lim 

muassasasi katta guruhi bolasida qish, jamiyat, hayot va insonlarga nisbatan qiziqishning s nishi 

kelajakda uning yaxshi kadr, yetuk, barkamol shaxs b lib yetishishiga jiddiy t siq paydo b ladi. 

Shu sababli ham k pchilik bolalarda kichik yoshdan boshlab axborot kommunikatsiya vositalari, 

gadjetlar, kompyuter, telefon, ijtimoiy tarmoqlar, video yinlarga qaramlik va zaro kommunikatsiyaga 

kirisha olmaslik, munosabatlarda t siqlar muammosi paydo bo ldi. Ammo bu qiziqishlar bolalarda 


